tặng cho bà Nguyễn Thị Kim Hạnh được VPĐKĐĐ chi nhánh An Phú xác nhận 
ngày 19/10/2017, thuộc thửa đất số 19, tờ bản đồ số 22 (nay là tờ bản đồ số 16), 
căn cứ theo Trích đo bản đồ địa chính của VPĐKĐĐ tỉnh An Giang lập ngày 
29/08/2025. Hiện trạng đất đã được san lấp mặt bằng.

- Giá trị tài sản: 25.464.036.000 VNĐ (Hai mươi lăm tỷ, bốn trăm sáu 
mươi bốn triệu, không trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

- Cây trồng trên đất: 500 (năm trăm) cây nhãn xuồng cơm vàng.
- Giá trị tài sản: 856.500.000 VNĐ (Tám trăm năm mươi sáu triệu, năm 

trăm nghìn đồng).
- Tài sản tọa lạc tại thị trấn Long Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang (nay 

là xã Khánh Bình, tỉnh An Giang).
* Tài sản 02: 
- Quyền sử dụng đất, DT 3.078 m2 đất LUC, theo GCN QSDĐ 

QSHNƠ&TSKGLVĐ số phát hành BE 390871, số vào sổ cấp GCN CH04330cL

[...]

thuộc thửa đất số 786, tờ bản đồ số 57 (nay là tờ bản đồ số 10), căn cứ theo Trích 
đo bản đồ địa chính của VPĐKĐĐ tỉnh An Giang lập ngày 29/08/2025.

- Tài sản tọa lạc tại Đa Phước, huyện An Phú, tỉnh An Giang (nay là xã 
Vĩnh Hậu, tỉnh An Giang).

- Giá trị tài sản: 412.452.000 VNĐ (Bốn trăm mười hai triệu, bốn trăm 
năm mươi hai nghìn đồng).

*Lưu ý:

3

- Người mua tài sản đấu giá có nghĩa vụ nộp: Thuế trước bạ, lệ phí chi phí 
làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản (nếu có).

- Các nghĩa vụ tài chính của chủ cũ phải thanh toán cho nhà nước như: 
Thuế thu nhập cá nhân, tiền sử dụng đất,…(nếu có), người có nghĩa vụ nộp là chủ

[...]

kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 26/01/2026.
- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ: Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung 

Nam; Địa chỉ: Số 98 Trần Nguyên Đán, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Giá khởi điểm:
+ Giá khởi điểm tài sản 01: 26.320.536.000 VNĐ (Hai mươi sáu tỷ, ba 

trăm hai mươi triệu, năm trăm ba mươi sáu nghìn đồng).
+ Giá khởi điểm tài sản 02: 412.452.000 VNĐ (Bốn trăm mười hai triệu, 

bốn trăm năm mươi hai nghìn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày, giờ bắt đầu, 

hết hạn nộp tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 
+ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá  tài sản 01: 1.000.000 đồng/hồ sơ. 
+ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá tài sản 02: